
CTP SpA Taranto

VERBALE DI GARA: Y4336C904B - Procedura negoziata ai sensi del D.Lgs n.50/2016 per l’affidamento del servizio di manutenzione programmata 
delle attrezzature di officina della CTP SpA

L'anno duemilaventidue, il giorno ventidue del mese di giugno alle ore 10.28 presso gli uffici del CTP SpA Taranto, siti alla Via del Tratturello Tarantino 5/7, a 
seguito di avviso pubblicato sul profilo di committente del CTP SpA Taranto, il Direttore, in seduta  pubblica, coadiuvato dall’ufficio Approvvigionamento 
procede alle operazioni di gara per l’appalto in epigrafe.
La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gara, attivata dal CTP SpA 
Taranto.

All'orario stabilito per l'apertura della busta contenente la documentazione amministrativa, il Direttore
PRELIMINARMENTE  DA ATTO CHE:

Con Delibera del CdA n.22 del 17/05/2022 è stata indetta gara mediante procedura Negoziata ai sensi del D.Lgs n. 50/2016 per l'affidamento del "
Y4336C904B - Procedura negoziata ai sensi del D.Lgs n.50/2016 per l’affidamento del servizio di manutenzione programmata delle attrezzature di 
officina della CTP SpA", dell'importo presuntivo complessivo di progetto di € 30.000,00 oltre IVA nella misura di legge;

RILEVATO CHE:

i termini di gara venivano così fissati:

Termine ultimo di ricezione offerte - Martedi - 21 Giugno 2022 - 13:00;
Inizio operazioni di gara - Mercoledi - 22 Giugno 2022 - 10:00;

TUTTO CIO PREMESSO:

Il Direttore, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma telematica e solo 
a lui note, constata e fa constatare, che entro la scadenza dei termini stabiliti, risultatno pervenuti ed acquisiti al sistema, complessivamente n. 0 plichi virtuali.

Il Direttore pertanto dichiara la presente gara “deserta”

 
I lavori di seduta pubblica terminano alle ore 10.37.

Del che viene pubblicato apposito avviso a mezzo di piattaforma telematica.

Del che è redatto il presente verbale  letto e  confermato, viene sottoscritto come segue:
 


